⁶⁶ WOJTYLA, *supra* note 19, at 298-99.

⁶⁷ The Latin translation is as follows:

Ad gloriam regni perfectam non solum requiritur potestas excellans, verum etiam sapientia fulgens, ut non secundum indeterminatae voluntatis arbitrium disponantur gubernacula regni, sed secundum fulgores aeternarum legum a luce sapientiae indecepte manantium. Et haec quidem sapientia scripta est in Christo Iesu tanquam in libro vitae, in quo omnes thesauros sapientiae et scientiae . . .

BALTHASAR, *supra* note 23, at 84.